RESULTADO PROCESSO SELETIVO DIRETOR DE ESCOLA/DIRETOR

ESCOLAR – EDITAL 01/2025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Leste 3, torna público a

relação de candidatos habilitados no processo e candidatos inscritos que não

concluíram os processos seletivos 01/2025, para a vaga de Diretor de

Escola/Diretor Escolar da EE Fadlo Haidar, a ser preenchida mediante

designação, nesta regional, nos termos da Resolução SEDUC 28, de

25/07/2023.

O preenchimento da vaga será realizado em conformidade com as normas e

requisitos estabelecidos na legislação vigente e as condições previstas nos

editais publicados.

Candidatos habilitados no processo seletivo 01/2025:

Adriana Faria Gil Da Silva  288...

Angela Fabiola Takamori Panichi 308...

Patrícia Cristina Paiva  118....

Daniela Regina Pinto Elorza  166...

Rogério Da Costa De Sousa 163...

Jose Paulo Gomes Saraiva 095...

José Carlos Eduardo Da Silva 259...

Regiane De Lima Santos 328...

Renata Bulzico Da Silva 346...

Monica Da Silva Pagliuca  106...

Miriam Ribeiro Dos Santos 112...

Ausentes

Aline Nunes Feitosa 369...

Vanessa De Almeida 300...

Mayra De Souza Oliveira 230...

Andrea Dias 146...

Vanessa Izarchi 132...

Fabiana De Azevedo Pinto 300...